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Ordinato per posizone Laptimes magumlimirng
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 280 BELLU R. - Yamaha e ot 7 1:53.247 16:07:41.959 4 1:54.368 16:02:02.749
1 151071 15:56.14.648 8 1:53.190 16:09:35.149 5 1:58.648 16:04:01.397
2 1:48.440 15:58:03.088 9 1:53.418 16:11:28.567 6 1:58.755 16:06:00.152
3 1:48.723 15:59:51.811  po, 5 - # 998 BONELLI F. - Honda A / 1:58.176 16:07:58.328
4 1:48.810 16:01:40.621 1 1:56.627 15:56:20.258 8 1:59.161 16:09:57.489
5 1:48.383 16:03:29.004 2 1:55.778 15:58:16.036 ° 2:01.349 16:11:58.838
6 1:48.060 16:05:17.064 3 1:53.357 16:00:09.393  Po. 9 - # 608 PAPI G. - Yamaha v 1 poe
7 1:47.868 16:07:04.932 4 1:54.391 16:02:03.784 1 2:00.140 15:56:24.756
8 1:47.991 16:08:52.923 5 1:53.572 16:03:57.356 2 1:56.184 15:58:20.940
9 1:47.227 16:10:40.150 6 1:52.568 16:05:49.924 3 1:57.690 16:00:18.630
Po. 2 - #5 PIRRI R. - Yamaha flofflP;;ng 7 1:53.026 16:07:42.950 4 1:57.590 16:02:16.220
1 1:50.964 15:56:14.274 8 1:53.018 16:09:35.968 5 1:58.652 16:04:14.872
5 1.48.594 15:58:02.868 9 1:53.249 16:11:29.217 6 1:59.014 16:06:13.886
3 1:48.691 15:59:51.550  Ppo. 6 - # 196 ROSATI D. - Honda A ’ 157741 16:08:11.627
4 1:48.831 16:01:40.390 1 1:53.394 15:56:17.173 8 1:57.151 16:10:08.778
5 1:49.354 16:03:29.744 2 1:50.685 15:58:07.858 9 1:57.027 16:12:05.805
6 1:48.281 16:05:18.025 3 1:50.620 15:59:58.478  Po. 10 - # 68 CARRER F. - KTM A
7 1:47.996 16:07:06.021 4 1:50.667 16:01:49.145 1 2:06.820 15:56:31.636
8 1:47.751 16:08:53.772 5 1:50.916 16:03:40.061 2 2:04.489 15:58:36.125
9 1:47.911 16:10:41.683 6 1:51.770 16:05:31.831 3 2:05.197 16:00:41.322
Po. 3 - # 241 SACCOMANI S. - Honda S 7 1:52.398 16:07:24.229 4 2:04.767 16:02:46.089
1 1:53.723 15:56:17.605 8 1:52.567 16:09:16.796 > 2:05.241 16:04:51.330
2 1:51.908 15:58:09.513 s 2:31.507 16:11:48.303 6 2:05.621 16:06:56.951
3 1:51.837 16:00:01.350  Po. 7 - # 444 MORIGNY J. - Honda A Y 2:08.757 16:09:05.708
4 1:52.316 16:01:53.666 1 1:59.969 15:56:24.187 8 2:08.100 16:11:13.808
5 1:53.726 16:03:47.392 2 1:56.132 15:58:20.319
6 1:53.597 16:05:40.989 3 1:55.793 16:00:16.112
7 1:53.738 16:07:34.727 4 1:55.910 16:02:12.022
8 1:55.509 16:09:30.236 5 1:56.149 16:04:08.171
9 1:56.050 16:11:26.286 6 1:55.567 16:06:03.738
Po. 4 - # 73 DOCALI M. - Honda Sy 7 1:55.023 16:07:58.761
1 1:58.196 15:56:22.219 8 1:54.586 16:09:53.347
2 1:54.195 15:58:16.414 9 1:55.128 16:11:48.475
3 1:53.349 16:00:09.763  Ppo. 8 - # 255 WELTER K. - Honda + 148688
4 1:53.193 16:02:02.956 1 1:56.421 15:56:20.697
5 1:52.809 16:03:55.765 2 1:54.007 15:58:14.704
6 1:52.947 16:05:48.712 3 1:53.677 16:00:08.381
Fastest lap: 1:47.227
Offical Partner: Oficil Media Supple Motorcycle Partner: Sponsored by:
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